SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL 42/ACA DER/UFFS/2025

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO EDITAL Nº 39/ACAD ER/UFFS/2025, DE
SELEÇÃO DE ESTUDANTES MONITORES PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS “UFFS

- CAMPUS ERECHIM DE PORTAS ABERTAS” E “2ª FEIRA CIÊNCIAS SEM
FRONTEIRAS: CONHECIMENTOS E DIVERSIDADES”

A Coordenação Acadêmica do  Campus Erechim, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado do Edital Nº 39/ACAD ER/UFFS/2025, de  seleção de estudantes monitores para o
Projeto  “UFFS  -  CAMPUS  ERECHIM  DE  PORTAS  ABERTAS”,  aprovado  no  âmbito  da
CHAMADA Pop  Ciência  CNPq/MCTI  Nº  11/2025  -  22ª  Semana  Nacional  de  Ciência  E
Tecnologia  -  SNCT  2025  e  para  o  Projeto  “2ª  FEIRA CIÊNCIAS  SEM  FRONTEIRAS:
CONHECIMENTOS  E  DIVERSIDADES”,  aprovado  no  âmbito  da  Chamada
CNPq/FNDCT/MCTI/MEC/CAPES Nº 37/2024 - Feiras de Ciências e Mostras Científicas.

1 DO RESULTADO

Nome Classificação Resultado
Stefany Vendrusculo Savedra 1 Aprovada
Amanda da Rosa Maciel 2 Aprovada
Thiago Farias 3 Aprovado
Ellen Cristina Bronstrup 4 Aprovada
Nicoli Gabrieli Grazziottin 5 Aprovada
Hemilly Nicoli Martarello 6 Aprovada
Luiza Schneider Nardelli 7 Aprovada
Maria Eduarda Bresolin Hubner 8 Aprovada
Ana Luiza Restello 9 Aprovada
Sibelly Araujo 10 Aprovada
Kauane Costa dos Santos 11 Aprovada
Larissa Dall´ Agnol Froener 12 Aprovada
Pedro Henrique Cavalleri 13 Aprovado
Luana Caroline Tenutti 14 Aprovada

Erechim-RS, 15 de outubro de 2025.

CHERLEI MARCIA COAN

Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim

  1/1